
入札結果 
 

件 
   

名 妊産婦・乳幼児の災害対策に関する検討業務委託 

発  注  課 横浜市こども青少年局こども家庭課 

入 札 年 月 日 令和６年５月23日（木） 

入 札 
 

場 所 
横浜市中区本町６丁目50番地の10
横浜市役所本庁舎14階Ｓ01会議室 

入 札  方 式 公募型指名競争入札（入札書の持参による） 

落 札  者 名  株式会社吉武都市総合研究所 

落 札  金 額 900,000 円 

 

 

業 者 名 
一回目入札金額（円） 二回目入札金額（円） 最終入札金額（円） 

一回目結果 二回目結果 結果 

1 株式会社吉武都市総合研究所 
900,000   

落札   

2 
 

フロッグス株式会社 
1,740,000   

   

3 
 

株式会社地域環境計画 
3,750,000   

   

4 
 

有限会社自然文化創舎 
3,880,000   

   

5 
    

   

6 
    

   

7 
    

   

※金額については、税抜き（契約希望金額の１１０分の１００）としています。 


